
ROČ NÉ ZÚČTOVANIE PREDDAVKOV NA DAŇ
z príjmov fyzickej osoby zo závislej činnosti za zdaňovacie obdobie (rok) ... 292P....

podľa zákona č. 595 2003 Z. z. o dani z príjmov v znení neskorších predpisov (ďalej len ..zákon")

Meno a priezvisko zamestnanca : .AntonOrobarčík.................................. Rodné číslo*: 9.80315/6788............................

Adresa trvalého pobytu: Za kalváriou 426/8, Bobrov..................................................... PSČ: .P.2.9 32...............................
I. Časť (v eurách}

01

01a

Úhrn zúčtovaných a vyplatených zdaniteľných príjmov zc závislé* činnosti ( S  5 zákona) zo zdrojov na
území SP_ vyplatených všetkým: zamestnávateľmi, ktorí sú platiteľmi dane. okrem príjmov z ktorých sa daň
ryberá zrážkou podľa § 43 zákona.

47 489.01

- z toho uhm prŕmov plynúcich na základe dohôd o prácach vykonávaných mimo pracovného pomeru 50.00

02 Uhm povinného poistného ( 5 ods S zákona). 6 232.21

- z toho uhm poistného na
02 a sociálne poistenie (zabezpečenie) 4 332,70

02 b zdravotne p cisterne 1 899.51

03 Základ dane (r. 0 1 - r )2) 4 1  256.80

04 Zníženie  zaldadu  dane
podľa § 11 zákona

04a na daňovníka 0.00

04b na manželku ť manžela) 0,00

04c na zaplatene príspevky na doplnkové dôchodkové sporenie 180,00

94d
na preukázateľne zaplatene úhrady
súvisiace s kúpeľnou starostlivosťou

za daňovníka 0.00

za manželku (manžela) a den 0.00

Spolu r 04a až r 04d (pri vzrnku náreku na zame stnaneckú prémiu sa uvádza 01 180.00

05 Zdaniteľná mzda (r.03 -r.04) 41 076.80

06 Daň ( § 1 5  zákona) 8 039.40

o- Zamestnanecká prémia-) 0,00

OS Suma zamestnaneckej prémie nesprávne vyplatenej zamestnávateľom (§ 40 zákona) 0.00

09 Nárok na daňový bonus (§ 33 zákona) v úhrne na všetky vyživované deti 0,00

10 Daňový* bonus (§ 33 zákona) priznaný a vyplatený všetkými zamestnávateľmi, ktorí sú platiteľmi

dane na všetky vyživované deti

0.00

11 Daňový* bonus (§ 33 zákona) na vyplatenie zamestnancovi po vykonaní ročného zúčtovania
(r.09-i*.10) 0

0,00

12 Daňový* bonus (§ 33 zákona) na vyplatenie znížený o daň (r.ll - r.G6) 0 0.00

13
Daňový- bonus (§ 33 zákona) na vybratie od zamestnanca po vykonaní točného zúčtovania
(r.09 - r. 10) 0 0,00

14 Daň znížená o daňový* bonus (§ 33 zákona) (r.06 - r.09) 0 8 039,40

15 Nárok na daňový* bonus na zaplatené úroky (§ 33a zákona) 0,00

16 Daňový* bonus na zaplatene úroky (§ 33a zaliona) na vyplatenie znížený o daň zníženú o daňový
bonus (§ 33 zakonaj (ľ. 15 - r. 14) 0

0.00

r
Daň znížená o daňový* bonus (§ 33 zákona) a o daňový bonus na zaplatene úroky (§ 33a zákona)

’ (r. 14 - r. 15) 0 8 039,40

1S Úhrn preddavkov na daň (§ 35 zákona), zrazených všetkými zamestnávateľmi, ktorí sú platiteľmi
dane. neupravený o daňový bonus (§ 33 zákona)

8 081,76

19 Nedoplatok dane - neupravený (r.06 - r. 1 Sj 0 0.00

20 Preplatok dane - neupravený (r.06 - r. 18) :  0 42,36

21
Daň na úhradu (r.06 - r.09 - r. 15 - r. 10 ■+■ r. 12 - r.16 - r.lS - r.OS) 0 + 0.00

Daňový* preplatok (r.06 - r.09 -r.15 - r. 10 + r.12 - r.16 - r.lS - r.OS)'  0 42,36

22
Zamestnávateľ

vyberie od zamestnanca sumu (r. 19 - r. 15 - r. 11 - r.O7 -ŕ r.OS - r. 13 - r,20) 0 0,00

vyplatí zamestnancovi sumu (r 19 - r. 15 - r.l 1 - r.07 - r.OS - r. 13 - r.20) 0 42.36

Údaje o zamestnávateľovi, ktorý je platiteľom dane. ktorý toto ročné zúčtovanie vykonal:

DIČ  2020571608

Marta. Bucová....

Obchodné meno názov a adresa zamestnávateľa

26.02.2021 043/5524397

OBEC BOBROV.......................................................
Námestie sv. Jakuba 173/3. 029 42 Bobrov

Vypracoval Dňa Telefónne číslo

Poznámka:  Tlačivo  slúži  pre  zamestnanca  aj  ako  doklad  na  účely  §  39  od  v  ó  zákona.
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^ocpis a odtlačok peciam* zamestnávateľa,
ktorý je platiteľom dane
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